
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

　　　※年末年始休み１２月２９日～１月３日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　となっております。

★年末年始の休みに入りますので体調を崩さずに元気にお過ごし下さい。

★土曜保育予定の用紙は、２５日まで事務所の方に提出下さい。

マラソン
大会

体操教室

体操教室 誕生会

避難訓練
体操教室

身体測定

園だより

＊保育始め・・・４日（木）

Ｈ29.12.28（木）　げんき保育園

１月の行事予定

お正月あそび
交通安全
指導

体操教室

元旦

保護者の皆様、本年度は大変お世話になり日頃から園に対し、ご理解とご協力賜

り誠にありがたく感謝申し上げます。皆様にとって２０１８年が、素晴らしい年であり

ますようにお祈り申し上げます。

さて、来年も、『げんき保育園の理念・基本方針』に向け努め、子供たちの成長の

為にも全力で取り組み、保護者の皆様のご期待に添えるよう、職員一体となり楽し

く明るい保育を実践してまいります。

来年度の大きな行事として、１月のマラソン大会・２月の発表会・３月の卒園式を計

画しております。

保護者の皆様の御参加と御協力をいただき来年もよろしくお願い致します。

良いお年をお迎えください。

げんき保育園 園長 佐藤竜巳

職員一同


